
Mittelfranken Winterrunde | Winter 2020/2021

Knaben 15 Bezirksklasse 1 Gr. 075
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 1.TC Heroldsberg (06086) 1 2:0 6:0 12:1 74:31
2 TSC Heuchelhof Würzburg II (07212) 1 2:0 6:0 12:2 69:38
3 ESV Flügelrad Nürnberg II (06135) 1 2:0 4:2 9:4 62:41
4 TC Weiß-Blau Würzburg (07213) 1 2:0 4:2 9:4 63:43
5 TB Erlangen (06050) 1 0:2 2:4 4:9 43:63
6 TC Großgründlach (06079) 1 0:2 2:4 4:9 41:62
7 CaM Nürnberg (06140) 1 0:2 0:6 2:12 38:69
8 TC Herzogenaurach II (06091) 1 0:2 0:6 1:12 31:74

Spielleiter
Klaus Bärnreuther, ,
Tel: 0175 1753821 / eMail: klaus.baernreuther@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe
Vorläufige Terminplanung - ab 15.9. endgültig

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa.
 

17.10.2020
 

13:00
 

TB Erlangen
Halle: Olymp-Tennis Möhre...

TC Weiß-Blau Würzburg
 

 
 

2:4
 

So.
 

18.10.2020
 

12:00
 
12:00
 
12:00
 

CaM Nürnberg
Halle: Olymp-Tennis Möhre...
TC Herzogenaurach II
Halle: Olymp-Tennis Möhre...
ESV Flügelrad Nürnberg II
Halle: Olymp-Tennis Möhre...

TSC Heuchelhof Würzburg II
 
1.TC Heroldsberg
 
TC Großgründlach
 

 
 
 
 
 
 

0:6
 

0:6
 

4:2
 

Sa.
 

07.11.2020
 

13:00
 

ESV Flügelrad Nürnberg II
Halle: Olymp-Tennis Möhre...

TSC Heuchelhof Würzburg II
 

 
 

 
 

So.
 

08.11.2020
 

12:00
 
12:00
 
12:00
 

CaM Nürnberg
Halle: Olymp-Tennis Möhre...
TC Herzogenaurach II
Halle: Olymp-Tennis Möhre...
TC Großgründlach
Halle: Olymp-Tennis Möhre...

1.TC Heroldsberg
 
TB Erlangen
 
TC Weiß-Blau Würzburg
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

28.11.2020
 

13:00
 

TB Erlangen
Halle: Olymp-Tennis Möhre...

ESV Flügelrad Nürnberg II
 

 
 

 
 

So.
 

29.11.2020
 

12:00
 
12:00
 
12:00
 

CaM Nürnberg
Halle: Olymp-Tennis Möhre...
TC Herzogenaurach II
Halle: Olymp-Tennis Möhre...
1.TC Heroldsberg
Halle: Olymp-Tennis Möhre...

TC Großgründlach
 
TSC Heuchelhof Würzburg II
 
TC Weiß-Blau Würzburg
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

19.12.2020
 

13:00
 

TC Großgründlach
Halle: Olymp-Tennis Möhre...

1.TC Heroldsberg
 

 
 

 
 

So.
 

20.12.2020
 

12:00
 
12:00
 
12:00
 

TB Erlangen
Halle: Olymp-Tennis Möhre...
TC Herzogenaurach II
Halle: Olymp-Tennis Möhre...
TC Weiß-Blau Würzburg
Halle: Olymp-Tennis Möhre...

TSC Heuchelhof Würzburg II
 
CaM Nürnberg
 
ESV Flügelrad Nürnberg II
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

16.01.2021
 

13:00
 

1.TC Heroldsberg
Halle: Olymp-Tennis Möhre...

TB Erlangen
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Mittelfranken Winterrunde | Winter 2020/2021

Knaben 15 Bezirksklasse 1 Gr. 075
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So.
 

17.01.2021
 

12:00
 
12:00
 
12:00
 

TSC Heuchelhof Würzburg II
Halle: Olymp-Tennis Möhre...
CaM Nürnberg
Halle: Olymp-Tennis Möhre...
TC Weiß-Blau Würzburg
Halle: Olymp-Tennis Möhre...

TC Großgründlach
 
ESV Flügelrad Nürnberg II
 
TC Herzogenaurach II
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

06.02.2021
 

13:00
 

TB Erlangen
Halle: Olymp-Tennis Möhre...

CaM Nürnberg
 

 
 

 
 

So.
 

07.02.2021
 

12:00
 
12:00
 
12:00
 

TC Großgründlach
Halle: Olymp-Tennis Möhre...
1.TC Heroldsberg
Halle: Olymp-Tennis Möhre...
TSC Heuchelhof Würzburg II
Halle: Olymp-Tennis Möhre...

TC Herzogenaurach II
 
ESV Flügelrad Nürnberg II
 
TC Weiß-Blau Würzburg
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

13.03.2021
 

13:00
 

TC Großgründlach
Halle: Olymp-Tennis Möhre...

TB Erlangen
 

 
 

 
 

So.
 

14.03.2021
 

12:00
 
12:00
 
12:00
 

TSC Heuchelhof Würzburg II
Halle: Olymp-Tennis Möhre...
ESV Flügelrad Nürnberg II
Halle: Olymp-Tennis Möhre...
TC Weiß-Blau Würzburg
Halle: Olymp-Tennis Möhre...

1.TC Heroldsberg
 
TC Herzogenaurach II
 
CaM Nürnberg
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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